
K pronájmu, Byt 2+kk, 46 m2
Číslo inzerátu (ID): 4290491 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

18 900 Kč

Lokalita:
Brno-město

Nabízíme k pronájmu stylový, moderně zařízený byt o dispozici
2+kk, který se nachází v pěkné půdní vestavbě, ideální pro pár
nebo jednotlivce, kteří ocení pohodlí a skvělou dostupnost do
centra města. Byt je umístěn v pátém nadzemním podlaží budovy s
výtahem, což zajišťuje pohodlný přístup i krásný výhled.

Byt je kompletně vybavený nábytkem a spotřebiči, připravený
ihned k nastěhování. Vzdušný a světlý prostor s moderními prvky
dodává bytu příjemnou atmosféru, kde se budete cítit jako doma.

Lokalita bytu nabízí klidné bydlení, přitom však v bezprostřední
blízkosti centra s výbornou dostupností městské hromadné
dopravy, obchodů, kaváren a parků. Vše, co potřebujete, máte na
dosah ruky.

Cena nájmu je 18.900 Kč měsíčně, poplatky za služby činí 2.284
Kč, a energie budou přepsány na nájemníka (měsíční platba za
energie je přibližně 2.600 Kč). Kauce je stanovena ve výši dvou
měsíčních nájmů.

Pokud máte zájem o další informace nebo si přejete domluvit
prohlídku, neváhejte nás kontaktovat.

Začněte svůj nový život v krásném, moderním a perfektně
dostupném bydlení!

ID inzerátu ESO: 4290491
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
Inzerát vydán: 06.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 46 m2
Užitná plocha: 46 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Veronika Konečná
Tel:

+420 602 734 358
Email:

veronika.konecna@realspe

ktrum.cz

REAL SPEKTRUM,

a.s.
Tel:

800 800 099
Adresa:

Náměstí republiky 8/656,

110 00 Praha 1 - Staré

Město
Web:

www.realspektrum.cz/


